MC CP CROSS 41 RACING WLy 2
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Trofeo Inverno Basilicata 3” Prova S. Cataldo (PZ)
]
Trofeo Inverno 3™ Pr + Trofeo CP Cross
]
Minicross 85cc + 65cc CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Seconda Manche 13/12/2015 14:50 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:04:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(123) Pisani David
1 1:33.456 +3.522 15:05:38.745
2 1:32.169 +2.235 15:07:10.914
3 1:31.281 +1.347 15:08:42.195
4 1:30.918 +0.984 15:10:13.113
5 1:31.681 +1.747 15:11:44.794
6 1:33.855 +3.921 15:13:18.649
7 15:14:48.583
8 1:35.290 +5.356 15:16:23.873
9 1:38.464 +8.530 15:18:02.337
(312) Brancati Simone
1 1:46.107 +8.046 15:05:51.619
2 1:45.317 +7.256 15:07:36.936
3 1:41.437 +3.376 15:09:18.373
4 1:42.905 +4.844 15:11:01.278
5 1:39.403 +1.342 15:12:40.681
6 1:40.377 +2.316 15:14:21.058
7 1:39.834 +1.773 15:16:00.892
8 1:38.061 15:17:38.953
9 1:40.591 +2.530 15:19:19.544
(129) Morello Francesco Ciro
1 1:53.056 +1.464 15:05:59.639
2 1:51.592 15:07:51.231
3 1:56.132 +4.540 15:09:47.363
4 1:55.528 +3.936 15:11:42.891
5 1:59.546 +7.954 15:13:42.437
6 1:55.722 +4.130 15:15:38.159
7 1:55.336 +3.744 15:17:33.495
8 1:57.936 +6.344 15:19:31.431
(777) Cavuoti Andrea
B 227763 | 15:06:35.234
2 2:30.869 +3.106 15:09:06.103
3 2:30.955 +3.192 15:11:37.058
4 2:28.245 +0.482 15:14:05.303
5 2:30.651 +2.888 15:16:35.954
6 2:29.241 +1.478 15:19:05.195
(741) Carlucci Loris
1 6:59.734  +5:14.516 15:11:05.404
2 1:45.218 15:12:50.622
3 2:10.438 +25.220 15:15:01.060
4 1:52.262 +7.044 15:16:53.322
5 1:52.624 +7.406 15:18:45.946
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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